Trường THPT Nguyễn Thị Diệu, số 12 đường Trần Quốc Toản, 

Phường Xuân Hòa, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Thành phần tham gia bồi dưỡng 

Cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy môn Hoạt động trải nghiệm và hướng 

nghiệp của Trung tâm. (Theo Danh sách đính kèm) 

3. Kinh phí tham gia bồi dưỡng 

- Học phí: 1.500.000 đồng/học viên (Một triệu năm trăm nghìn đồng) 

- Nguồn kinh phí: chi từ nguồn ngân sách nhà nước. 

Trên đây là Thông báo về việc tham gia lớp bồi dưỡng “Ứng dụng trí tuệ nhân 

tạo (AI) đối với môn trải nghiệm và hướng nghiệp” của Trung tâm Giáo dục thường 

xuyên Gia Định, đề nghị viên chức, giáo viên Trung tâm nghiêm túc thực hiện.